
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 октября 2024 года  № 511 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка законности  

и эффективности использования средств областного бюджета 

Ленинградской области, предоставленных в виде субсидий на иные  

цели муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению 

"Гостинопольская основная общеобразовательная школа" на реализацию 

мероприятий по модернизации школьных систем образования в 2023 году"  

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка законности и эффективности 

использования средств областного бюджета Ленинградской области, 

предоставленных в виде субсидий на иные цели муниципальному 

общеобразовательному бюджетному учреждению "Гостинопольская основная 

общеобразовательная школа" на реализацию мероприятий по модернизации 

школьных систем образования в 2023 году", Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


